PORTWEST

A198 - Guanto Antistatico Polpastrelli in

PU

Collezione: Guanti ESD

Gamma: PROTEZIONE MANI

Materiali: Poliestere, Fibra di carbonio, Elasticizzato b
Immersione: ik ' |
Pacchetto interno: 12 ;

Cartone esterno: 240

l & PORTWEST
W © EEETAee
= CEY 9L

Informazioni prodotto 2
Supporto 13g in Poliestere e Fibra di Carbonio per scaricare l'elettricita el
statica. Polpastrelli rivestiti in PU durevole per un'eccellente destrezza. Per =&

lavori di elettronica, collaudo e di precisione.

Guanti ESD

PROTEZIONE MANI

E disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione

delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione

dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest

vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione.... Caratteristiche

- Adatto per l'uso in ambienti ESD

- Antistatico
Norme
EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5 - Immersione delle dita per una maggiore precisione e la massima
EN 388 : 2016+A1: 2018 (114XX) ventilazione
Passato LivelloR < 1.0x 108 Q -
IEC 61340-5-1:2016 - Rivestimento in liscio PU per una maggiore resistenza all'abrasione

ANSI/ISEA 105: 2016 Livello TAGLIO (A1)
- Maglia calibro 13 per una perfetta vestibilita

- Fodera traspirante senza cuciture

- Perfetto per i compiti piu difficili

- Certificato CE

- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio
- ANSI Livello al taglio Al

- Marcato UKCA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Sep-2024)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

A198 - Guanto Antistatico Polpastrelli in PU
Codice doganale: 6116108091

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/19886-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/20183-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
A198GRRXXS
A198GRRXS
A198GRRS
A198GRRM
A198GRRL
A198GRRXL
A198GRRXXL

Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

Grigio

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.0200
0.0190
0.0200
0.0220
0.0240
0.0250
0.0260

Cubic(m?)
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287

EAN13

5036108246373
5036108198559
5036108198535
5036108198528
5036108198511
5036108198542
5036108246366

GTIN/DUN14

25036108734935
25036108684445
25036108684421
25036108684414
25036108684407
25036108684438
25036108734928

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Sep-2024)



