

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# A198 - Guanto Antistatico Polpastrelli in

PU

Collezione: Guanti ESD **Gamma: PROTEZIONE MANI** 

Materiali: Poliestere, Fibra di carbonio, Elasticizzato

Immersione:

Pacchetto interno: 12 Cartone esterno: 240

### Informazioni prodotto

Supporto 13g in Poliestere e Fibra di Carbonio per scaricare l'elettricità statica. Polpastrelli rivestiti in PU durevole per un'eccellente destrezza. Per lavori di elettronica, collaudo e di precisione.

#### **Guanti ESD**

#### PROTEZIONE MANI

È disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

#### Norme

EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5 EN 388: 2016+A1: 2018 (114XX) Passato Livello R < 1.0 x 108  $\Omega$  -IEC 61340-5-1:2016

ANSI/ISEA 105: 2016 Livello TAGLIO (A1)



#### Caratteristiche

- · Adatto per l'uso in ambienti ESD
- Antistatico
- Immersione delle dita per una maggiore precisione e la massima ventilazione
- Rivestimento in liscio PU per una maggiore resistenza all'abrasione
- Maglia calibro 13 per una perfetta vestibilità
- Fodera traspirante senza cuciture
- Perfetto per i compiti più difficili
- Certificato CE
- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio
- ANSI Livello al taglio A1
- Marcato UKCA



#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# A198 - Guanto Antistatico Polpastrelli in PU Codice doganale: 6116108091

#### Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/19886-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organismo certificatore n..: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

Certificato numero: AB0321/20183-01/E00-00

## Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
A198GRRXXS	Grigio	65.0	45.0	44.0	0.0200	0.1287	5036108246373	25036108734935
A198GRRXS	Grigio	65.0	45.0	44.0	0.0190	0.1287	5036108198559	25036108684445
A198GRRS	Grigio	65.0	45.0	44.0	0.0200	0.1287	5036108198535	25036108684421
A198GRRM	Grigio	65.0	45.0	44.0	0.0220	0.1287	5036108198528	25036108684414
A198GRRL	Grigio	65.0	45.0	44.0	0.0240	0.1287	5036108198511	25036108684407
A198GRRXL	Grigio	65.0	45.0	44.0	0.0250	0.1287	5036108198542	25036108684438
A198GRRXXL	Grigio	65.0	45.0	44.0	0.0260	0.1287	5036108246366	25036108734928